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ارلینگهالنددستازگلزنیورکوردشکنیبرنمیدارد

منچسترسیتی در یک بازی ساده بین 2 دیدار رفت و برگشت لیگ قهرمانان، 
توانست لستر بحران زده را 3 بر یک ببرد. همزمان بایرن مونیخ که با توماس 
توخل از جام حذفی کنار رفته و نخستین شکست فصل خود را در لیگ قهرمانان 
از من سیتی پذیرفته، با هوفنهایم هم مساوی کرد تا بیش از پیش بحران را به 
چشم ببیند. تیمی که با ناگلزمان داشت خوب پیش می رفت، حالا در آستانه 
بازی چهارشنبه شب این هفته مقابل سیتی هیچ امیدی برای بازگشت ندارد. 
ماجرای درگیری بین مانه و سانه با عذرخواهی مهاجم سنگالی بایرن به پایان 
رسیده اما این بایرن که هوفنهایم را هم نمی تواند ببرد، چگونه توانایی جبران 

شکست 3 بر صفر دیدار رفت در انگلیس را خواهد داشت؟ 
پیروزی بر لسترسیتی در شب تولد 129سالگی منچسترسیتی به دست  
آمد؛ 37جام، 5627 بازی، 2513 برد، 1279 تساوی، 1835باخت، 9650 گل 

زده و 7648 گل خورده.
میزان برد در ورزشگاه اتحاد در تمامی مسابقات از سال 2020میلادی،  

84 درصد است؛ بیش از 200 گل با تفاضل گل مثبت 165و 47 کلین شیت.
پیروزی منچسترسیتی علاوه بر آنکه فشار را روی آرسنال صدرنشین حفظ  
کرد، یک نکته مهم دیگر هم داشت؛ اینکه هالند همچنان مهارناشدنی است و 
بنا ندارد از سر رکوردها دست بردارد. گل دوم هالند گل شماره 9650 در تاریخ 

باشگاه انگلیسی بود.
ارلینگ هالند 2 گل دیگر هم زد تا شمار گل هایش را در این فصل لیگ به  
عدد32برساند؛ 9گل بیش از محمد صلاح و سون هیونگ مین، آقای گل های 
مشترک فصل پیش. او با این 2گل با بهترین رکورد فصل محمد صلاح در لیگ 
برتر برابری کرد. البته او با 8 بازی کمتر به بهترین رکورد گلزنی محمد صلاح با 

32 گل در طول یک فصل رسید.
بچه غول با 47 گل زده در تمامی رقابت های این فصل، به برترین گلزن لیگ  
برتر در طول یک فصل بدل شد؛ هالند با 47گل )23-2022(، محمد صلاح با 

44 گل )18-2017( و رود فان نیستلروی با 44 گل )2002-03(.
     این 47گل در 40مسابقه ثبت شده. او دست کم 9بازی دیگر تا پایان فصل 
فرصت دارد برای بهبود رکوردش. اگر سیتی به فینال جام حذفی انگلیس و لیگ 

قهرمانان اروپا راه یابد، این فرصت به 13مسابقه افزایش خواهد یافت.
محمدصلاح در 40بازی اول خود در انگلیس تنها 29گل زده بود؛ یعنی  

18گل کمتر از هالند. فان نیستلروی در این تعداد مسابقه 32گل به ثمر رسانده 
بود؛ 15گل کمتر از هالند.

     رکورد 34گل که توسط آلن شیرر در 95-1994 در بلکبرن روورز و اندرو 
کول در نیوکاسل در 94-1993 به ثبت رسید، در 42 بازی در لیگ برتر به ثبت 
رسید، درحالی که رکورد 38گل در فصل، در 32بازی به ثبت رسیده است؛ 

توسط محمد صلاح در سال 2017-18.
     رکورد اندی کول عجیب بود. او هیچ یک از گل هایش را از روی نقطه پنالتی 

نزده بود. همچنین او 13بار پاس گل هم داد.
     شیرر یک رکورد دیگر در لیگ برتر نیز دارد، اما این رکورد در فصل بعدی 
96-1995 در بلکبرن ثبت شد. 5 هت تریک او در آن فصل هنوز هم بیشترین 
تعداد هت تریک در یک دوره لیگ برتر را دارد، اما هالند با 4 هت تریک تاکنون 

شانس عبور از این رکورد را هم پیدا کرده است.
     گل اول هالند او را با رکورد 31گل رونالدو و لوییس سوارس و همچنین 2 تا از 

رکوردهای فصل آلن شیرر در یک فصل لیگ برتر برابر کرده بود.
     بچه غول نروژی حتی می تواند رکورد 17گل کریستیانو رونالدو را در یک 
فصل لیگ قهرمانان اروپا تهدید کند. او در حال حاضر 11گل در این فصل لیگ 

قهرمانان ثبت کرده که 5تای آن در یک بازی مقابل لایپزیش بوده.
     اما این نروژی برای رسیدن به رکوردهای بهترین های تاریخ لیگ سطح اول 
فوتبال انگلیس راه درازی در پیش دارد. پیش از آغاز لیگ برتر با فرمت جدید در 
سال1992، آمار گلزنی فرق داشت. دیکسی دین از اورتون رکورد گلزنی برای 
یک تیم انگلیسی در بالاترین سطح فوتبال این کشور را در اختیار دارد با 60گل 
زده در فصل 28-1927 که مهاجم انگلیسی این آمار را تنها در 41بازی ثبت 
کرده بود؛ میانگین 1.54گل در هر مسابقه که این آمار نه تنها برای هالند، بلکه 

برای مسی و رونالدو هم قفل است.
     دیکسی دین در 39بازی اول خود 11گل بیش از هالند زده بود. اگر مهاجم 
نروژی بتواند در بیشتر بازی های آینده دبل یا هت تریک کند، می تواند به این 
رکورد افسانه ای هم برسد اما به میانگین گل زده دیکسی دین هرگز نخواهد 

رسید.
     فرق دیکسی دین با هالند این است که بازیکن فقید اورتون در یک فصل 
63گل زد که 60گل آن در لیگ سطح اول انگلیس به ثبت رسید؛ 28گل 

بیش از آمار فعلی هالند. مهاجم نروژی برای 
رسیدن به این رکورد باید در همه بازی های 

بعدی هت تریک کند، بدون استثنا.
     فقط دین نیست؛ بازیکنان دیگری هم بودند 
که پیش از راه اندازی لیگ برتر گل های بیشتری را 
نسبت به مهاجم فعلی منچسترسیتی به ثمر رسانده 
بودند؛ پونگو وارینگ از استون ویلا با 49گل در 
فصل 31-1930، دیکسی دین از اورتون با 45گل 
در فصل 32-1931، تد هارپر از بلکبرن با 43گل در 
فصل 26-1925، دیو هالیدی از ساندرلند با 43گل 
در فصل 29-1928، تد دریک از آرسنال با 42گل در 

فصل 35-1934، جیمی دان از شفیلد یونایتد با 41گل 
در فصل 31-1930، جیمی گریوز از چلسی با 41گل در 

فصل 61-1960 و جینگر ریچاردسون از ویمبلدون با 
39گل در فصل 36-1935و...

     هالند حالا بهترین گلزن تاریخ منچسترسیتی در یک 
فصل لیگ )برتر یا لیگ سطح اول فوتبال انگلیس( است؛ تامی 
جانسون با 38گل در فصل 29-1928، فرانسیس لی با 33گل 
در فصل 72-1971، هالند با 32گل در فصل 23-2022، تامی 
براول با 31گل در فصل 21-1920، پیتر دوهرتی با 30گل در 

فصل 37-1936 و...
     ارلینگ هالند 9 گل تا تبدیل شدن به بهترین گلزن بازیکن 
تاریخ لیگ برتر در یک فصل فاصله دارد. اندی کول و آلن شیرر در 

42 بازی به این رقم دست یافتند.
     او در 6 بازی اخیر 13 گل به ثمر رسانده است. مهاجم نروژی حالا 

2 گل بیش از چلسی 30گله در این فصل لیگ برتر وارد دروازه حریفان 
کرده؛ آن هم تنها در 28بازی.

     هالند با بهترین فصل رونالدو برزیلی در یک فصل باشگاهی برابری 
کرده است. رونالدو برزیلی در سال 97-1996 )49 بازی، 47 گل( و هالند 

22 ساله در 23-2022)40 بازی و 47 گل(.

3828  درحالی  هالند رکورد باشگاه من سیتی را برای بیشترین گل در یک 
فصل در تمام رقابت ها شکسته است که توسط تامی جانسون در 
فصل 29-1928)38گل( ثبت شده بود. همه گل های جانسون 
در آن فصل در لیگ بودند. به این ترتیب هالند هنوز 8 گل از رکورد 
من سیتی در لیگ برتر در یک فصل که توسط جانسون ثبت شده  و 
3 گل کمتر از 33 گل فرانسیس لی در فصل 72-1971 فاصله دارد.

عملکرد هالند در 28بازی این فصل لیگ برتر؛ 32گل و 
5پاس گل، 11گل و یک پاس گل در 7بازی لیگ قهرمانان، 

3گل در 2 بازی جام حذفی، یک گل در 2 بازی جام 
اتحادیه و صفر گل در سوپرجام یا همان کامیونیتی 

شیلد و در نهایت 47گل و 6پاس گل در 40بازی 
در مجموع رقابت های فصل تا اینجای کار.
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در 37سالگی به اندازه یک بازیکن 27ساله تأثیرگذار است. وقتی رئال توپ را در اختیار ندارد، 
این لوکیتاست که برای پرس و بازپس گیری توپ به مدافعان و دروازه بان حریف فشار می آورد. 
لوکا مودریچ به 216 برد با رئال مادرید در لالیگا رسید و با اسطوره کریس برابری کرد؛ کاسیاس 

334، رائول 327، راموس 315، هوگو سانچس 312 و بنزما 306برد داشته اند.
در بازی با چلسی کروس و مودریچ روی هم 19بازپس گیری توپ داشتند. بیشترین 

بازپس گیری توپ در بازی رفت؛ لوکا مودریچ )11(، انزو فرناندس )10( و تونی کروس )8(.
کروس و مودریچ کنارهم 9 سال در رئال بازی کرده اند که حاصل آن 299 بازی و 19جام 
است. در بازی برگشت مقابل چلسی به 300بازی کنار یکدیگر خواهند رسید. لوکیتا در بازی 
با کادیس در نیمه دوم به زمین رفت اما کروس مصدومیتی جزئی داشت تا بازی سیصدم به 
ورزشگاه استمفوردبریج موکول شود. این زوج در این فصل در 22بازی از ابتدا در کنار هم در 

ترکیب رئال قرار گرفته اند و 17برد، یک تساوی و 4باخت را ثبت کرده اند.
    لوکا مودریچ در مورد انتقال به عربستان گفته: »می دانم که مطبوعات همیشه باید اخبار 
بنویسند، اما من بارها همین را گفتم و تکرار می کنم که می خواهم در رئال مادرید بمانم. من 
دوست دارم در رئال مادرید بازنشسته شوم، این فوق العاده خواهد بود. خواهیم دید چه خواهد 
شد.« حالا این اتفاق نزدیک است. همبازی اش در تیم ملی کرواسی یعنی کواچیچ گفته مودریچ 

در جام جهانی بعدی در سال2026 هم به میدان خواهد رفت.
    لوکا در این فصل 26بازی با پیراهن رئال مادرید در لالیگا انجام داده؛ 4گل و 3پاس گل. او 
می تواند از رکورد 28بازی فصل پیش فراتر برود. 2 فصل قبل تر در دوران کرونا 35بازی در 
لالیگا انجام داد و تنها در 3 بازی حضور نداشت که حاصل آن 5گل و 3پاس گل بود. مودریچ در 
40مسابقه در همه جام های این فصل به میدان رفته و توانسته 6گل و 6پاس گل به نام خودش 

ثبت کند؛ در 2596دقیقه بازی.

در یک ماه اخیر بازی های بیشتری به این بازیکن رسیده. او همیشه نقش یک ذخیره 
مطمئن و آچار فرانسه را بازی کرده؛ بازی در همه پست های دفاعی. ناچو در بازی با 
کادیس مقابل تیم برادرش گل اول رئال در برد 2بر صفر را به ثمر رساند. آنچلوتی هم از او 
تمجید کرد و برایش سنگ تمام گذاشت. به نظر می رسد او احساس کرده دوباره برای تیم 

مهم است. احتمال تمدید زیاد است.
او پنجمین بازیکن تاریخ رئال مادرید است که کل عمرش را در این باشگاه سپری 

کرده؛ در کنار ساراگا، کاماچو، چندو و ساتچیس.

آسنسیو پس از زدن گل مردودش به بارسلونا در ال کلاسیکوی برگشت لالیگا، لوگوی 
باشگاه را در مقابل دیدگان هواداران بارسا بوسید تا علاقه اش را به ماندن نشان دهد. او 
خواهان دریافت دستمزد بیشتری است اما رئال می خواهد قراردادش را با همین دستمزد 
فعلی تمدید کند. شنیده شده که دوطرف در حال رسیدن به یک توافق نهایی هستند و 
گفته شده آسنسیو خواهان بهبود قراردادش نیست، بلکه می خواهد اهمیت او را احساس 
کنند، بنابراین می خواهد تا پایان فصل صبر کند و بعد از آن تصمیمش را بگیرد. مارکو 
آسنسیو در 1494  دقیقه حضور خود در این فصل 10گل و 7پاس گل داشته و به طور 

متوسط هر 88 دقیقه یک گل یا پاس گل ثبت کرده است.

2 فصل قرضی در آرسنال این بازیکن اسپانیایی را متحول ساخت. در بازگشت توانست 
فرصت بیشتری برای حضور در ترکیب به دست آورد. هر بار که در این فصل به میدان رفته، 
همه را از خودش راضی نگه داشته.با توجه به همین مسئله از انگلیس و اسپانیا دنبالش 
هستند. سبا اخیرا پیشنهاد اتلتیکو مادرید دشمن را رد کرده و اعلام کرده می خواهد بماند. 
حالا همه  چیز به رئیس باشگاه بستگی دارد تا بازیکنی را که تحت حمایت مربی، همبازیان، 

هواداران و رسانه ها قرار دارد راضی به ماندن کند.
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رفتنی ها می مانند
 از مادرید خبر می رسد که باشگاه رئال موفق شده تونی کروس آلمانی را به ماندن و ادامه 
بازی برای یک فصل دیگر متقاعد کند تا دست از فکر بازنشستگی بردارد. مهندس در این 
سن 33سالگی همچنان حتی در پست هافبک دفاعی هم می درخشد. واقعا 33سالگی برای 
بازنشستگی خیلی زود است. فلورنتینو پرس هنوز حسرت زمانی را می خورد که نتوانسته بود 
زیدان را از فکر بازنشستگی منصرف کند. خود زیدان درباره کروس گفته: »وقتی بازنشسته 
شوم، به مردم خواهم گفت که مربی تونی کروس بوده ام. او یکی از بزرگ ترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال در پست خودش است.« تونی کروس هم دقیقا مثل مودریچ در 40مسابقه در همه 
رقابت های این فصل حضور داشته که 2گل و 5پاس گل را به نام خودش ثبت کرده است؛ 

2937دقیقه. او و مودریچ در این فصل تقریبا به یک اندازه بازی کرده اند.
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